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Förvaltningens förslag till beslut  

1. Stadsdelsnämnden hänvisar till förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

    remissen. 

 

 

 

Maria Häggblom Ante Hemphälä 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Bilagor 

1. Remiss från kommunstyrelsen ang. ersättningssystem inom socialpsykiatrin. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och familjeomsorg.  

 

Ärendet  

Stadsledningskontoret har i ärende dnr 325-623/2009 utarbetat ett förslag på en 

ersättningsmodell som bygger på en fast ersättning i tre nivåer inom 

socialpsykiatrin. En metod för att mäta utförarens resursåtgång för att ge det stöd 

den enskilde beviljats enligt beslut, har också tagits fram. 

Ärendet har under sommaren varit ute på remiss till samtliga stadsdelsnämnder 

samt socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden. I de remissvar som inkommit har, 
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det från flera stadsdelsnämnder, framkommit synpunkter på ersättningen inom 

boendestöd samt cirkelverksamheter. Man menar att de tidigare föreslagna 

nivåerna inom boendestöd, särskilt nivå ett, skulle innebära ökade kostnader då 

flertalet av klienter med beslut om boendestöd enbart har en tidsinsats på upp till 

2-3 timmar i månaden. Stadsledningskontoret föreslår därför en sänkning av 

ersättningen i nivå ett och två. 

Stadsledningskontoret föreslår också att cirkelverksamhet helt utgår ur förslaget 

och alltså inte ingår bland de insatsformer som omfattas av valfrihet då den utgör 

en väldigt liten verksamhet som inte finns inom alla stadsdelsnämnder. 

 

Förvaltningens förslag till yttrande 

Spånga - Tensta har förhållandevis få klienter med beslut om boendestöd med 

enbart en tidsinsats på upp till 2-3 timmar per månad så sänkningen av 

ersättningen i nivå ett får inga större ekonomiska konsekvenser för stadsdelens 

boendestödsenhet. Det anser dock förvaltningen att den föreslagna sänkningen av 

ersättningen i nivå två får. Stadsledningskontoret har i sitt tjänsteutlåtande 

motiverat sänkningen av ersättningen i nivå ett men det saknas motivering när det 

gäller förslaget om sänkt ersättning i nivå två. De flesta boendestödsinsatserna i 

Spånga - Tensta ligger i nivå två och en sänkning av ersättningen med så mycket 

som 1 480 kronor per månad i jämförelse med tidigare förslag får därför stor 

ekonomisk betydelse för stadsdelens boendestödsenhet. Enligt stadsdelens egna 

beräkningar medför sänkningen av ersättningsnivån att förvaltningens 

boendestödsenhet inte kommer att kunna täcka sina kostnader fullt ut.  

 

Förvaltningen stöder stadsledningskontorets förslag om att cirkelverksamhet inte 

ska ingå bland de insatsformer som omfattas av valfrihet utan utgå ur förslaget. 

 


